
関西ものづくりワールド2022・第25回関西機械要素技術展に

TNKが新型巻線機を出展いたします！

お客様 各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、弊社は来る2022年10月5日（水）～7日（金） インテックス大阪 にて開催の、
関西機械要素技術展に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

弊社ブースには、正式発売となるLX7212 インデックス式スピンドル自動巻線機のほか、
VX2404縦型スピンドル巻線機（治具自動交換装置付）を展示いたします。
展示会招待券を同封しておりますので、関連部署の皆様とお誘い合わせの上、ぜひご来場ください。
貴殿のご来場を心よりお待ちしております。

敬具

TNK株式会社 営業部一同

15-27

会場へのアクセス情報は、関西ものづくりワールド公式ホームページ （https://www.manufacturing-world.jp/kansai/ja-jp.html）を
ご覧いただくか、TNK営業担当へお問合せください。

第25回関西機械要素技術展 （関西ものづくりワールド2022内）

日時 2022年10月5日（水）～10月7日（金） 午前10時～午後5時
場所 インテックス大阪 大阪府大阪市住之江区南港北1-5-102

4号館 小間番号15-27 へぜひお越しください

＊ご来場時は同封の招待券を必ずお持ちください。

https://www.manufacturing-world.jp/kansai/ja-jp.html

